
簡単施工。
マグネットパーティション

連結・組み立て

ナチュラル（ＮＡ） ウォールナット（ＷＴ）

半透明（ＣＲ） アイボリー（ＩＶ）

4色のカラーパターンと２種類の高さにより
設置場所の空間に合わせたレイアウトが可能
です。

CR タイプ（ポリカーボネイト製）の半透明
パネルは自然光を取り込みスペースの明るさ
を保ちつつ、適度なプライバシー空間をつく
るのに最適です。

連結はパネル側面に内蔵されたマグネットに
よって工具無しで連結可能です。

パネル同士だけでなく、スチール製のロッカ
ーや書庫にも着磁可能です。
※床面からパネル迄の隙間：31mm

組み合わせイメージ
※テーブル、チェアは付属していません。



①

⑦

①パネル本体：1枚
⑦SMP-F（安定脚）：2個

パネル1枚（アジャスター脚）

①

③

⑦

①パネル本体：3枚
③SMP-SJ（直線連結）：2セット
⑦SMP-F（安定脚）：3個

2方向（直線）連結

①

③
④

⑦

①パネル本体：5枚
③SMP-SJ（直線連結）：3セット
④SMP-LJ（L型連結）：1セット
⑦SMP-F（安定脚）：3個

2方向（L字）連結

①

③

④

⑦

①パネル本体：7枚
③SMP-SJ（直線連結）：4セット
④SMP-LJ（L型連結）：2セット
⑦SMP-F（安定脚）：3個

コの字連結

①

③ ⑥

⑦

①パネル本体：8枚
③SMP-SJ（直線連結）：4セット
⑥SMP-4J（4方向連結）：1セット
⑦SMP-F（安定脚）：4個

4方向（十字）連結

②

⑦

③

①

①パネル本体（SMP-1509)：1枚
②パネル本体（SMP-1809)：1枚
③SMP-SJ（直線連結）：1セット
⑦SMP-F（安定脚）：2個

高さ違い連結1

⑤

②

⑦

③

①

①パネル本体（SMP-1509)：1枚
②パネル本体（SMP-1809)：4枚
③SMP-SJ（直線連結）：2セット
⑤SMP-3J（3方向連結）：1セット
⑦SMP-F（安定脚）：2個

高さ違い連結2

H1500

マグネット
位置

H1800

マグネット同士の反発を防ぐため、連結の際に、パネル側面のマグネットは重なり合わないよ
うになっています。連結金具をお使いの際は、必ずパネルの上下（マグネット取付部２ヶ所）
に取り付けてください。
H1800：立った状態でも視線が遮られる。
H1500：座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる。

製品脚注
※A 数量在庫数により、記載されている出荷可能日での対応ができない場合がありますのでご了承ください。土日、休業日は含みません。配送地域により出荷日が異なる場合があります。
※B ジョイントしていなかったり、安定脚を使用していないパーテション1枚単独での自立はできません。

SMP-F 安定脚（アジャスター付） 1個/ （4,180）￥3,800

SMP-1509

SMP-1809

SMP-SJ

SMP-L J

SMP-3J

SMP-4J

900×20×1523mm

900×20×1823mm

直線連結／上下用2個入

L型連結／上下用2個入

3方向連結／上下用2個入

4方向連結／上下用2個入

1台/

1台/

1セット/

1セット/

1セット/

1セット/

（49,170）

（42,790）

（4,290）

（4,290）

（6,380）

（7,480）

￥44,700
￥38,900

￥3,900
￥3,900
￥5,800
￥6,800

規格 仕様：パネル・間口×奥行×高さ 価格（カッコ内10％税込）

①

②

④

⑥

③

⑤

⑦

③392-0581 ⑤392-0583 ⑦392-0585④392-0582 ⑥392-0584

SMP-SJ SMP-4JSMP-LJ SMP-FSMP-3J

取り付け例（パーティションと各種パーツはそれぞれ別売です。1509と1809の連結も可能です。）

規格・品番

②392-0540 ②392-0550 ②392-0560 ②392-0570

SMP-1809・CR SMP-1809・IV SMP-1809・NA

①392-0500 ①392-0510 ①392-0520 ①392-0530

SMP-1509・CR SMP-1509・IV SMP-1509・NA SMP-1509・WT

SMP-1809・WT

マグネット付
※B

仕切り アジャスター付 お客様組立製品

出荷日目安※A 約3～4日

● 材質：パネルカラータイプ／MDF（塩化ビニールシート貼り）
　　　　パネルCRタイプ／ポリカーボネイト，枠／スチール（粉体塗装）
● パネルカラー：半透明（CR），アイボリー（IV），ナチュラル（NA），ウォールナット（WT）
● 1台重量（CR）：SMP-1509／約5.5kg，SMP-1809／約6.3kg
　　　　　（IV・NA・WT）：SMP-1509／約9kg，SMP-1809／約10.5kg
● 1ケース入数（パネル本体）：1台

マグネットパーティション
■マグネットで簡単に連結できるパーティションです。

パーティション 屋内用スチール製

スマートフォンで
閲覧可能です。

図面

4方向連結直線連結 L型連結 3方向連結 安定脚

応接室オフィスロビー レジャー施設 学校・病院 スーパー・店舗

組立・連結例

樹脂製品の性質上、サイズ表示に多少の寸法変化が起こりますのでご了承ください。商品の色は印刷物の為、実物とは異なる場合がありますのであらかじめご了承ください。　2023.12

〒550-0014　大阪市西区北堀江１－６－７　　　　TEL06-6531-7571㈹□大阪営業所
□福岡地区駐在

□本部 〒550-0014　大阪市西区北堀江１－６－７　　　　TEL06-6534-1201㈹
〒601-8203　京都市南区久世築山町３８０－２　　TEL075-934-6661㈹□京都工場
〒120-0022　東京都足立区柳原２－５４－１２　　TEL03-3870-4715㈹□東京営業所
〒462-0047　名古屋市北区金城町３－２６－１　　TEL052-911-4306㈹□名古屋営業所
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